
秋冬の学校説明会 当日のご連絡 

 

○受付では申込者のお名前を伺います。ご準備ください。（申込完了画面等の提示は不要で

す） 

○自転車置き場及び駐車場はございません。公共の交通機関でお越しください。 

○説明会を実施する本校小ホールは土足厳禁です。上履きと、履物入れをご持参ください。 

○小ホール内は飲食厳禁です。必要な水分補給等は施設外でお願いいたします。 

○各回の受付開始時間を目安にお越しください。 

○校内を撮影いただく際は、人物や掲示物等にご配慮いただき、必要最小限で行っていただ

きますようお願い申し上げます。 

○当日、交通の状況等による遅刻の際は慌てずにお越しください。電話連絡をいただきまし

ても、担当者による対応はできかねるため、お電話によるご連絡は不要です。 

○当日の急な欠席につきましても電話連絡は不要です。 

○説明会後の校内見学は夏季の施設見学会と同ルートです。混雑が予想されます。あらかじ

めご了承ください。 

○当日、健康状況の確認をしてお越しください。また、屋内では可能な限り不織布マスクを

ご着用いただき、マスクを外しての会話は周りの方へのご配慮をお願いいたします。 

 

 

 


